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
Laminat på gulv, tapet på vegger 
og malt platekledning i himling. 
Innfelte spotlights i himling. 
Ikea kjøkkeninnredning med slette fronter.
Ti overskap med glassfronter. 
Inneholder: Laminert benkeplate, 
kompositt vaskekum, ventilator 
og opplegg for oppvaskmaskin. 

Integrerte hvitevarer: 
- Stekeovn. 
- Platetopp med induksjon. 
- Oppvaskmaskin. 

Avtrekk:
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Vannledninger:
Vannforsyningsrør av kobber.

Ventilasjon:
Boligen har naturlig ventilasjon.

Varmesentral:
Varmepumpe i trapp.

Varmtvann:
Varmtvannsbereder på vaskerom.
Volum: 200 liter. Produsert: 2006.

Elektrisk anlegg:
Sikringsskap i gang u.etg.
Inneholder: Automatsikringer 
(jordfeilautomater), jordfeilbryter, 
overspenningsvern og strømmåler.
Hovedsikring på 50 ampere.

Kurser:
20 ampere: 2 stk.
16 ampere: 9 stk.
10 ampere: 3 stk.

El. oppvarming:
- Varmekabler i entré, to soverom og bad.
- Varmepumpe i trapp.

Branntekniske forhold:
Bygget har brannslange, brannslukningsapparat 
og røykvarslere.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Byggergrunn:
Det er ukjent byggegrunn.

Drenering:
Grunnmuren ligger mot tilfyllte masser.

Grunnmur og fundamenter:
Grunnmur/fundamenter av lettklinkerblokker.

Terrengforhold: 
Bygningen er delvis oppført under bakkenivå 
og terrenget rundt bygget er varierende.

Utvendige vann-og avløpsrør
Utvendige vann og avløpsrør av ukjent type. 
Opplyst offentlig vann og avløp via
private stikkledninger. 

Gå til side

Kjebergvegen 11, 5300 KLEPPESTØ
Gnr 8 - Bnr 537
4627 ASKØY

Bjerk Takst AS

5161 LAKSEVÅG
Øvre Fyllingsveien 79

Beskrivelse av eiendommen

20334-1387Oppdragsnr.: 14.02.2023Befaringsdato: Side: 6 av 26



Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Rekkehus

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

U.etg. 57 57 0

1.etg. 63 63 0

Sum 120 120 0

Garasje i rekke

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 17 0 17

Sum 17 0 17

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Rekkehus
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
Garasje i rekke
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Ved befaring var boligen møblert med blant annet innbo
og gjenstander. Dette begrenser tilgangen og muligheten
for å kontrollere deler av boligen.

I denne rapporten er det ikke satt
kostnadsestimat for bygningsdeler med
tilstandsgrad 2. I forskrift til avhendingsloven
er det henvist til at det bare er nødvendig å
sette kostnadsestimat for bygningsdeler med
tilstandsgrad 3. Det vil derfor være feil på
søylediagram og oversikt tidlig i denne rapporten
som gjelder avvik med og uten tiltak. Eventuelle
avvik som krever, eller kan kreve tiltak står under
de enkelte punkter i hovedrapporten.
Kostnadsestimat for bygningsdeler med tilstandsgrad 2,
må eventuelt bestilles som tillegg. 

Opplysninger om årstall og og utskiftinger/fornyelser av
rom og bygningsdeler er gitt fra eier/oppdragsgiver, 
med mindre annet fremgår.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Rekkehus

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, 
men det var ikke krav om dette på 
byggemeldingstidspunktet. 

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning 
mot grunnmur. 

Utvendig > Terrasse/altan Gå til side

Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til 
rekkverkshøyder.

- Tekking på deler av terrassen/altanen er 
  ufagmessig montert.

Utvendig > Terrasse Gå til side

Det er avvik:

- Råte i skillevegg mot nabo.
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

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

U.etg. 57 57 0 Entré, Gang, Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3, Bad, Vaskerom.

1.etg. 63 63 0 Gang, Stue, Soverom, Kjøkken.

Sum 120 120 0

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.  
  
 Arealer u.etg:
- Entre: 11,8 m².
- Gang: 4,6 m².
- Sov 1: 12,4 m².
- Sov 2: 6,9 m².
- Sov 3: 5,9 m².
- Bad: 6,0 m².
- Vaskerom: 5,8 m².

- Ca. 3,4 m² går vekk i innvendige vegger. 
 
Arealer 1.etg:
- Gang: 7,5 m².
- Stue: 29,3 m².
- Sov: 13,8 m².
- Kjøkken: 10,0 m².

- Ca. 2,4 m² går vekk i innvendige vegger. 

Tilhørende:
- Frittstående bod: 4,2 m².
- Garasje i rekke: 17,1 m².

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverksjenester

- Se tilbygg/modernisering.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

- Sov 3 u.etg. er ikke med på tegning. Ligger i lysbrønn under terreng.

Garasje i rekke

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etg. 17 0 17 Garasje.

Sum 17 0 17

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser. 

Areal: 
- Garasje: 17,1 m².

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
14.2.2023 Kristoffer Bjerk Hansen Takstingeniør

Silje Gangdal Kunde

Eduardo Melvær Kunde

Matrikkeldata

Kommune
4627 ASKØY

gnr.
8

bnr.
537

Areal
392.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kjebergvegen 11

Hjemmelshaver
Eduardo Melvær (Fester), Silje Rath Gangdal 
(Fester) & Helge Walter Jensen (Hjemmelshaver).

fnr. snr.
0
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Områdebeskrivelse:
Sentral og attraktiv beliggenhet i ett etablert boligområde.
Fra boligen er det utsikt over nærområdet.
Området er hovedsaklig bebygd med rekkehus/tomannsboliger og eneboliger.

Benytter man seg av snarveien foran boligen, er det kort vei ned til hovedveien og bussforbindelse.
Gangavstand til barneskole, ungdomsskole, videregående skole og barnehager. Med både Askøysenteret
og Kleppestø senter innfor gangavstand, har man de fleste servicetilbud/fasiliteter i nærområdet.
Fra Kleppestø kan man ta båt til Bergen sentrum, - en tur på ca. 12 minutter. Med bil tar det ca 15 min til
Bergen Sentrum. For den aktive er det flere idrettsanlegg i nærheten, samt turmuligheter på bla. Dyrdalsfjellet
med Kolbeinsvarden og Brikafjellet.

Beliggenhet

Adkomst eiendom direkte fra kommunal vei.
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